



**Sugerør  
Plantebaserede**

**2022.04.02  
Rev. 0 / MM**

**Materiale beskrivelse :**

Sugerørene er fremstillet af bæredygtige og genanvendelige materialer, herunder biomasse og plantefibre fra hurtigt voksende planter.

Sugerørene er 100% biologisk nedbrydelige og komposterbare.

Plantefibre, mineraler, stivelse.

Bambus fiber, træfiber, kulstof,

Fri for plastik, bioplastik og PLA.

---

**Opbevaring**

Opbevaring ved stuetemperatur – undgå direkte sollys.

---

**Anvendelse:**

Alle typer af drikkevarer.

Temperatur: fra -5°C til +90°C

Engangsartikel.

---

**Declaration of compliance**

<b>EU-Regulation 1935/2004/EC</b>	On materials and articles intended to come in to contact with food.
<b>EU-Regulation 10/2011/EC</b>	On plastic materials and articles intended to come into contact with food and following amendments.

---

**Fremstillet i Tjekkiet**

**Tariff Kode:** 44191900

---

**Produkter :**

<b>Varenummer</b>	<b>Beskrivelse</b>
520484	Sugerør Basic bambus, Ø6x210mm, pakket enkeltvis
520408	Sugerør Basic bambus, Ø6x210mm
521061	Sugerør Basic bambus, Ø6x230mm, pakket enkeltvis
520866	Sugerør Basic Bambus, Ø6x230mm
520644	Sugerør Shakey Bambus, Ø8x210mm, pakket enkeltvis
520569	Sugerør Shakey Bambus, Ø8x210mm
521160	Sugerør Shakey Bambus, Ø8x230mm, pakket enkeltvis
520880	Sugerør Shakey Bambus, Ø8x230mm
520804	Sugerør Bobba Bambus, Ø12x230mm, pakket enkeltvis
520729	Sugerør Bobba Bambus, Ø12x230mm
520842	Sugerør Basic Charcoal Black, Ø5x140mm, pakket enkeltvis
520828	Sugerør Basic Charcoal Black, Ø5x140mm
520422	Sugerør Basic Charcoal Black, Ø6x210mm, pakket enkeltvis
520347	Sugerør Basic Charcoal Black, Ø6x210mm
521009	Sugerør Basic Charcoal Black, Ø6x230mm, pakket enkeltvis
520941	Sugerør Basic Charcoal Black, Ø6x230mm
520583	Sugerør Shakey Charcoal Black, Ø8x210mm, pakket enkeltvis
520507	Sugerør Shakey Charcoal Black, Ø8x210mm
521108	Sugerør Shakey Charcoal Black, Ø8x230mm, pakket enkeltvis
520903	Sugerør Shakey Charcoal Black, Ø8x230mm
520743	Sugerør Bobba Charcoal Black, Ø12x230mm, pakket enkeltvis
520668	Sugerør Bobba Charcoal Black, Ø12x230mm
520460	Sugerør Basic Træfiber, Ø6x210mm, pakket enkeltvis
520385	Sugerør Basic Træfiber, Ø6x210mm
521047	Sugerør Basic Træfiber, Ø6x230mm, pakket enkeltvis
520989	Sugerør Basic Træfiber, Ø6x230mm
520620	Sugerør Shakey Træfiber, Ø8x210mm, pakket enkeltvis
520545	Sugerør Shakey Træfiber, Ø8x210mm
521146	Sugerør Shakey Træfiber, Ø8x230mm, pakket enkeltvis
520927	Sugerør Shakey Træfiber, Ø8x230mm
500781	Sugerør Bobba Træfiber, Ø12x230mm, pakket enkeltvis
520705	Sugerør Bobba Træfiber, Ø12x230mm
520446	Sugerør Basic Perl White, Ø6x210mm, pakket enkeltvis
520361	Sugerør Basic Perl White, Ø6x210mm
521023	Sugerør Basic Perl White, Ø6x230mm, pakket enkeltvis
520965	Sugerør Basic Perl White, Ø6x230mm
520606	Sugerør Shakey Perl White, Ø8x210mm, pakket enkeltvis
520521	Sugerør Shakey Perl White, Ø8x210mm
521122	Sugerør Shakey Perl White, Ø8x230mm, pakket enkeltvis
521085	Sugerør Shakey Perl White, Ø8x230mm
520767	Sugerør Bobba Perl White, Ø12x230mm, pakket enkeltvis
520682	Sugerør Bobba Perl White, Ø12x230mm